Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Kabelové příchytky lehké
 Upevňovací rychlopříchytky ochranných
trubek kabelů “LUNA CLIP“
 Materiál: Polypropylen (PP),
 kromě LUN-M16 (Nylon 66)
 Barva: světle šedá (RAL 7035)
 Bezhalogenní, neobsahují silikon
Popis:
 univerzální montáž pomocí vrutů nebo natloukacích
       hmoždinek do otvorů o průměru 6 mm
 možnost rychlopřipevnění do profi lových lišt tl. 2 mm
       (šířka drážky 11 - 12 mm) bez jakéhokoliv šroubování
 podélný prolis pro boční vyrovnání při montáži pomocí
       šroubu do dřeva nebo natloukací hmoždinky
 doporučená vzdálenost mezi jednotlivými příchytkami je
       50 - 60 cm
Použití:
Pro upevňování všech typů metrických plastových ochranných
trubek kabelů.
Upevňovací rychlopříchytky trubek “LUNA CLIP“
Katalog. číslo Typ
Pro velikost
trubky (mm)
Rozměry  (mm) Množství
v balení (ks)A B C D E
wpr9718 LUN-M16 15 - 16 21,4 14,3 5,7 8,0 15 100
wpr9719 LUN-M20 20 - 21 28,3 14,3 5,7 10,8 20 100
wpr9720 LUN-M25 25 - 26 32,4 14,3 5,7 10,8 25 50
wpr9721 LUN-M32 31 - 32 40,0 14,3 5,7 10,8 31 50
wpr9722 LUN-M40 38 - 40 50,0 14,3 5,7 10,8 39 30
wpr9723 LUN-M50 50 60,0 18,3 6,2 9,0 18 30
wpr9895 LUN-M63 63 74,0 20,0 6,3 9,0 61 20
C
B
E D A
Doporučená profi lová lišta pro montáž:
Pozinkovaná profi lová lišta “BT“, viz str. 143
(kat.č.: wpr11664)